phos plenos vino et coliccs. et dixit eis: Bibite
vinum. Qui rndeunt: Non bibemus vinum: quia Jo-
nadas filius Rechab per nos precepit nobis di. Non bi-
bere vinum vos et filii vestri vicos in semper non
et domino non edificabitis semper non servietis: et vine-
as non plantabitis nec habebitis. sed in tabernac-
ulis habebitis cunctis diebus vestris: ut vina
cibus diebus multis super facie terrae: in quo vos peregrini
namini et. Ab istis rechabitis ut de Nizo de le-
ra et doceat. coeger incepit vita religiosa. Per ta-
le enim modum vivendi ostendebatur esse enim peregrini-
nos in pte vita: et rendere ad vitam manentem. Ita
nazarei autem Christus et sacerdotis sue non habebat vini
num vel aliquid quod inebriare posset. Num. vi. Ita
sacerdotibus legalibus ingressuris tabernaculo
bibitum fuit bibere et vinum. Lewis. iiiij. Super quo de
Origen. Sobrietas inquit oim beatum meum est: sicut
ingluvico oim vicioz. Si igit saraceni ob tres
tum false religionis: et sacerdotes legales ob fiduciam
non nostre serui obficiantur et religiosi et matro-
ne genitiles ob amorem castitatem oino a vino abs-
stinerentur. reprehensibile est in christianis quod mode-
ratus vini usus procedit et permittit vini abusus

excrecione remulcie et ebrietate. **T**ertio
ebrieras ostendit decessanda ad sensu reali appa-
riore. Nam pmo ebrij appetit qsi insan. q ei fuit
rur sobrij/nitesc/affabiles et compotis: postea in Ebrij qst
ebriat fuit erubet/ scelerabiles/ imorigerati insanit
n renitentia nec lingua nec manu/ detine vini su-
peri. Etsi illa passio duraret et mensa/ crederen-
tur amores et infanti. Et id de Sen. i qdā ep̄la
Nihil est ebrietas q̄ voluntaria insanita. excedet in
plēs dies ebrij habent: nūq̄d de furore dubitas
bis: Nūc q̄z nō ē minor s̄ breuior. Parz sedo
et decessatio ebrietatis ex renitentia appetit. qz
qd q̄s in ebrietate facit/ de eo postea erubescit.
Mlti ei viri prudēces ebrij facili chozezant/
cantur/ sui obliuiscunt q̄ tracrauerunt: et solis
puerilibus studat q̄ eos post ad memoriam reni-
tientia turbant. Et b̄ idē aliqui videb̄ in mltib⁹
iurerant. Un Sen. ybi s̄. Mltia enormia ebrij
faciū q̄bo sobrij erubescit. Et ista. Ubi posset
die anima nimia vis yini: quicqd mali latebat
emergit. Tūc ipudicē morib⁹ pfectac publicis
cor. et peculias n lingua n manu renit. tūc ciso
lēti lugubris creseit. **T**ertio et exp̄ertia ostendit
eupitundine ebriosos: et nimis se vino replētū
Nam h̄z i ore fetorē: vomitibus horrore. Un Sen.
ne. ybi s̄. Onerati mero n renitentib⁹ vino res-
tūdūt. Et recordat Lohbar⁹ de villi. 2di. hu-
di. Quidevir⁹ ebriosos: cui fetor i ore: tremor i
corpe. et mēs alienas. facies trāsformat. Pro-
p̄ea de apls fugie vini i q̄e luxu. Dec Los-
tba. Rogem⁹ q̄ decū ve grām n. do. et.